
i'

í

Smlouva o dílo č. 2018288
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČO 708 86 300
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupen ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ústi nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,objednatel")

a

GEDO servis s. r. o., IČO 247 32 087, DIČ CZ24732087
se sídlem Na Březince 930/6 Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupená panem jednatelem společnosti
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169 663
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a
s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí opravu podlah umývárny s výměnou
obkladů v rozsahu technické zprávy, která je přiiohou č. 1 této smlouvy, a soupisu prací
(zpracoval 07/2018 Vladimír Vidal) v areálu stanice Děčín HZS Ústeckého kraje, Provaznická
1394/10, 405 02 Děčín (dále jen ,,dílo") v rozsahu dle cenové nabídky (soupis prací - krycí list
rozpočtu) zhotovitele ze dne 11. 9. 2018, která je přIlohou č. 2 této smlouvy, a kterou je
zhotovitel vázán.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost, a to z nových a
nepoužitých stavebních a jiných materiálů, v souladu s platnou legislativou, normami ČSN a
dalšími právními předpisy tím dotčenými. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele
v terminu sjednaném touto smlouvou. Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo
bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dohodnutou v či. ||. odst. 1 této
smlouvy.

3. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dílu ani k objektům, jež jsou předmětem díla dotčeny.

4. Zhotovitel se předem osobně seznámil se stavem objektů, jež jsou předmětem díla dotčeny,
a je s ním zcela srozuměn. Rozsah prací a dodávek potřebných k provedeni díla byl
stanoven zhotovitelem na základě osobní odbornosti.

ČI. ll.
Cena za dílo

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 319.584,00 KČ

DPH 21%: 67.112,64 Kč

Cena celkem včetně DPH: 386.696, 64 KČ

slovy: = třistaosmdesátšesttjsÍcšestsetdevadesátšestkorunčeských=šedesátčtyřiha|éřů =

l



i

j

l

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které
mohou zhotoviteli vzniknout při provedeni díla.

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době
vystavení faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto
předpisu.

4. Sjednaná cena za dílo zahrnuje zejména veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média,
kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení díla, včetně případných nákladů na
zařIzení staveniště, vyklizení a uvedení ploch a prostor staveniště do původního stavu,
odstraněni odpadů, dopravu apod.

ČI. Ill.
Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem v den předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura bude obsahovat
veškeré náležitosti dle ustanoveni § 435 občanského zákoníku a náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZDPH"). PřIlohou faktury musí být originál protokolu o předání a převzetí díla a položkový
rozpis fakturované dodávky.

2. Zhotovitel se zavazuje předat fakturu objednateli při předání a převzetí díla.

3. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí
objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit
novou fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 3 tohoto článku.

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele
za zhotovitelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči objednateli na
jakoukoli třetí osobu.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby
v souvislosti s plněním nežádá a žádat nebude.

9. Zhotovitel prohlašuje. že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá
nebezpečí změny okolnosti. Ustanoveni § 1765 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve
vztahu ke zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto smlouvou také přebírá nebezpečí změny
okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se zhotovitel stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednáni
za uhrazenou.

ČI. lV.
Termíny a místo plněni díla

1. Smluvní strany sjednávají tyto termíny k provedení díla:

a) převzetí staveniště a zahájeni prací nejpozději do:

b) dokončení a předáni díla objednateli nejpozději do:

2

19. 10. 2018,

30. 11. 2018.

.



l

.

2. Zhotovitel provede a dokončí dílo dle výše uvedeného časového harmonogramu. Přesný
termín nástupu k zahájeni prací dle odst. 1 písm. a) tohoto článku této smlouvy bude
zhotovitelem telefonicky potvrzen objednateli 3 dny před zahájením prací.

3. Místem plnění je: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín,
stanice Děčín, Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

4. Objednatel převezme dílo v místě plnění na základě písemné výzvy zhotovitele učiněné
nejméně 1 pracovní den před datem předání a převzetí dokončeného díla bez vad a
nedodělků, které by samy o sobě nebo ve svém úhrnu bránily jeho užÍvání, resp. užívánÍ díla
k jeho obvyklému účelu. O předáni a převzetí plněni bude vyhotoven písemný protokol o
předání díla podepsaný oběma smluvními stranami.

5. Zhotovitel je při předáni díla povinen předat objednateli také případné doklady, jež jsou nutné
k převzetí a k užIvání díla.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo nebo jeho část, případně dílo či jeho část
převzít s výhradami, pokud vykazuje zjevné vady v době předání.

ČI. V.
Záruka na dílo a reklamace vad díla

1. Zhotovitel na provedené dílo specifikované v ČI. l odst. 1. poskytuje objednateli záruku
za jakost díla v délce trvání 36 měsíců (na použitý materiál a technické provedeni oprav)
ode dne protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. Po dobu trvání
záruční lhůty bude dílo způsobilé k užiti k jeho obvyklému účelu a bude mít obvyklé vlastnosti.

2. Případné vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou brání
řádnému užiti díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v nejbližším
možném terminu, nejpozději potom ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jejich zjištění, případně lhůtě
delší, pakliže by lhůtě kratší bránilo dodrženi řádného technologického postupu prací.

3. Případné vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou nebráni
řádnému užiti díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v termínu, který
smluvní strany sjednají v předávacím protokolu, nejpozději však do 15-ti dnů ode dne podpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

4. Veškeré vady díla nebo jeho části, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel
povinen uplatnit u zhotovitele písemně a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně
přesného popisu a vymezeni vad. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady nejpozději
do 5 pracovních dnů a odstranit řádně uplatněné vady bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne doručení reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak s ohledem
na povahu a rozsah reklamované vady.

5. jestliže objednatel v reklamaci vad výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 12 hodin po obdrženi
reklamace a havarijní závadu odstranit nejpozději do 48 hodin ode dne oznámení vady,
pakliže tomu nebrání dodržení řádného technologického postupu.

6. Opravy či odstranění vad provádí zhotovitel v místě plněni dle či. lV. odst. 3 této smlouvy.

7. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve
sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad u třetí
osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel se potom zavazuje uhradit objednateli veškeré
náklady s tím spojené.

8. Uplatněním nároků z vad díla nejsou nijak dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a
smluvní pokuty.

3



ČI. VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti sjednanému termínu
je zhotovitel povinen u hradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč (slovy:
jedentisíckorunčeských) za každý, byt' i jen započatý, kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každý, byt' i jen započatý,
kalendářní den prodlení, přičemž je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad zjištěných
v rámci přejhnacího řízení či v důsledku havárie ve smyslu ČI. V. odst. 5 této smlouvy, činí
sazba smluvní pokuty podle tohoto odstavce 1.000,-KČ (s|ovy:jedentisÍckorunčeských).

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení za nedodrženi terminu splatnosti faktury ve výši stanovené právním
předpisem, ve smyslu § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15-ti dnů ode dne, kdy byla povinné
smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v této písemné výzvě.

5. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly a činí
nesporným, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčena
povinnost zhotovitele nahradit objednateli v plné výši též případnou škodu či jinou újmu
vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není obecně nijak dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody ani povinnost zhotovitele řádně dílo dokončit či odstranit jeho vady.

ČI. VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského
zákoníku.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupujÍcÍ druhé straně
do 10 dnů ode dne, kdy se o takovém porušeni dozví. Odstoupení musí být písemné a je
účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě určené
objednatelem,

b) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním díla nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to
objednatelem upozorněn,

C) prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti terminu
sjednanému v ČI. lV. odst. 1 této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

d) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízeni,

e) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčnIho řízenI,

f) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předáni díla nebo pro výkon činnosti
zhotovitele spojený s odborným provedením díla v místě plněni a tuto skutečnost
nenapraví ani po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4



5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou
smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky z plněni nejpozději do jednoho měsíce
ode dne ukončeni této smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlen j.

ČI. VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou zhotovitele je:

3. Kontaktní osobou objednatele je:

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Zhotovitel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8. Objednatel se zaručuje, že po celou dobu prováděni díla odpovídá za to, že řádný průběh
prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob a vytvoří zhotoviteli
odpovídajĹcÍ podmínky pro realizaci díla.

9. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své
náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

10. Objednavatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu
provádění díla.

11. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělků.

12. Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, hradí se toliko škoda skutečná bez ušlého
zisku.

13. Zhotovitel nese pInou odpovědnost za škody vzniklé během prováděni díla, a to jak na
vlastním materiálu a zařízeni, tak i na majetku a zařízeních objednatele k tomuto účelu mu
předaném, případně i na majetku třetích osob, pakliže budou jeho činnosti jakkoliv dotčeny.
Zhotovitel obdobně odpovídá i za škody způsobené činností těch, kteří pro něj případně dílo
provádějí.

14. Ve věcech podstatných pro plnění závazků z této smlouvy spolu smluvní strany komunikují
výhradně písemně, přednostně datovou schránkou, případně poštou prostřednictvím držitele
poštovní licence, nebo e-mailem na adresu kontaktních osob. E-mail se považuje za
doručený nás]edujÍcÍm dnem po jeho odesláni na kontaktní adresu druhé smluvní strany.
Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem převzetí adresátem a nepodařI-li se
doručit, pak posledním dnem úložnI lhůty odeslané listovní zásilky stanovené držitelem
poštovni licence.

15. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavíraji v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařizenI Evropského

5



'l
J

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněnkn této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a oko|nosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno (l)
vyhotoveni náleží zhotoviteli a dvě (2) vyhotovení náleží objednateli.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí,
aby dotčená ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem
a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich
vzájemné vztahy budou řídit právním řádem České republiky, zejména potom příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě
bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle
místa sídla objednatele.

6. Nedilnou součástí této smlouvy je: příloha č. 1 - Technická zpráva (3 strany),

příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele (8 stran).

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"). V zájmu
zachováni právni jistoty obou smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření
objednatel.

8. Smluvní strany prohlašujI, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly,
přičemž tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad L

Obje

p

řed

V

Z

6



- l-

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Varianta 2
Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu HZS Děčín

Datum: 07/2018



-2 -

1. IDENTIFKAČNĹ ÚDAJE STAVBY

Názevstavby: Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu hzs Děčín

Místo stavby: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Charakter stavby: Opravy

1.1. IDENTIF1KAČNÍ ÚDAJE INVESTORA

Název: HZS Ústeckého kraje, Uzemni odbor Děčín

IČO: 70886300

1.2. Údaje o zpracovateli dokumentace
Vladimír Vidal, Březiny 185, Děčín 27
ČKAIT 0401672
IČO: 692 88 992
DIČ: CZ5705170625

Zakázkové číslo 07412018



-3 -

1 - stávající stav:

stávající umývárna se nachází v suterénu objektu. Prostor sprch je oddělen stupínkem od ostatních ploch
umývárny. Odkanajizování prostoru sprch vpustí je nefunkční a dochází tak k jeho plněni vodou a
následnému přelití přes stupínek do zbývajícího prostoru umývárny.
V umývárně je dodatečně vestavěná sauna s ochlazovaci nádrží (vanou výšky 1,3 m). K ochlazeni se
výužÍvajÍ sprchy a vana je tak bez využiti.
Vytápěni umývárny zajišt'uji dva radiátory, které jsou v současnosti značně korodované.
Povrch stěn je z keramického obkladu na celou výšku místnosti. Strop je upraven štukovou omítkou
s malbou.
Povrch podlah umývárny a prostoru sprch je z keramické dlažby, která dle sdělení je zástupce investora
a po vizuálni prohlídce v mokrém prostředí velmi kluzká a neodpovídá ČSN 74 4505.

2 - Návrh opatřeni, opravy:
Účelem oprav je zajištění odvodněni podlah umývárny a prostoru sprch.

2.1 - Bourací a ostatní práce
Odstranění ochlazovací nádrže. Vybouráni stávající dlažby včetně podkladního betonu. Odstraněním
ochlazovací nádrže a prahu ve sprchách dojde k zásahu do obkladu stěn. Obklad stěn bude vyměněn
včetně prací souvisejícich. Strop bude nově vymalován.

2.2 - Nová podlaha
Pro odvedeni vody ze sprch bude osazen nový odtokový žlab s protiskluzným roštem v nerezovém
provedeni, který se napojí na stávající kanalizaci. Vodorovná izolace bude v případě poškozeni opravena
(odhadovaný rozsah 50 %). Nový podkladní beton bude vyspádován tak, aby odvedl vodu z prostoru
sprch a umývárny do odtokového žlabu. Z důvodu prevence rizik vzniku úrazů v umývárně je dle ČSN 74
4505 požadováno dodrženi příslušné protiskluznosti podlahy, jenž je dána součinitelem smykového třeni
nebo třídou protiskluznosti. Pro sprchy a umývárny je nutno dodržettřidu protiskluznosti R12 (protiskluzná
úprava, součinitel smykového třeni min. 0,5, PEl lV vyšší odolnost otěruvzdornost). Korodované radiátory
se vymění.



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu hzs Děčín

KSO:
Místo: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Zadavatel:
HZS Ústeckého kraje, Územní odbor DěČín

Uchazeč:
GEOD servis s.r.o.

Projektant:
Vladimír Vidal

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2018

lČ:
DIČ:

lČ: 24732087
DIČ: CZ24732087

lČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 319 584,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní 319 584,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
67112,64

0,00

386 696,64

Strana 1 z 6

l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu HZS Děčín

Místo: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Zadavatel: HZS Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín
Uchazeč: GEOD servis s.r.o.

Datum: 11. 9. 2018

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
94 - Lešení
96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sute
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

319 584,00

145 294,64
38 249,28
21 704,22

1 639,82
30 482,64
35 263,37
17 955,31

174 289,36
4 352,19

51 793,66
6 789,91
5 515,37

36 310,75
65 453,89

4 073,59

Strana 2 z 6

K__ . f · . ,,.,. , ,,. . .,



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu HZS Děčín

Místo: Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

Zadavatel: HZS Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín
Uchazeč: GEOD servis s.r.o.

Datum: 11. 9. 2018

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

j.cena Cenová
Popis MJ Mnozstv} Cena celkem [CZK][CZK] soustava

319 584,00

D HSV
D 61

1 K 612131101

2 K 612321121

3 K 612321191

VY

D 63

4 K 631311134

5 K 631312141

6 K 631319013

D 94

7 K 949101111

D 96

8 K 965042241

9 K 965081223

10 K 974042587

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnitřních
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ' m2
ručně celoplošně stěn

'Omítka vápenocementová vni"třních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušt'ky do 10 m2
mm hladká svislých konstrukcí stěn

'Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za
každých dalších l započatých 5 mm tloušt'ky omítky přes 10 mm stěn m2
102,84*2 'Přepočtené koeficientem množství

Podlahy a podlahové konstrukce
'Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 m3
mm tř. C 16/20

'Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách l m3
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. m3

.přes 120 do 240 mm ._

Lešení
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o ! m2
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Bourání konstrukcí
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 ! m3

'Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
spár keramických nebo xylolitových ti. přes 10 m_m_plochy přes 1 m2 l m2

'Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické (Ĺlažbě s betonovým podkladem do hl. '
' m250 mm a šířky do 300 mm

102,840 70,79

102,840 191,28

205,680 54,93

205,680

5,671 3 171,01

0,623 4101,86

5,671 205,60

145 294,64
38 249,28

7 280,04 es Urs 2018 01

19 671,24 es Urs 2018 01

11 298,00 es Urs 2018 01

37,810 43,37

5,971 1 984,44

37,810 81,63

8,300 617,84

21 704,22
17 982,80 es Urs 2018 01

2 555,46 es Urs 2018 01

1 165,96 es Urs 2018 01

1 639,82
1 639,82 es Urs 2018 01

30 482,64
11 849,09 es Urs 2018 01

3 086,43 es Urs 2018 01

5 128,07 es Urs 2018 01

Strana 3 z 6

%



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství jíC':;ja

! 11 K ;9760863-R Vybourání ochlazovací nádrže kus 1,000 2 045,82

12 K 978059541 'ÓdseŔání obŔladů stěn včetně"o'tlučeni podŔÍadní omítky až na zäivo z obŘládaček
, vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 .

m2 102,840 81,42

D 997
: 13 K '997013211

i 14 Ĺ K !997013511

Ĺ 15 : K |997013509

W

i 16 ' M 94620002

! 17 l M 94620003
l 18 l M 94620230

19 M 94620250

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a"vybouran'ých hmot voäorovně do 50 m svisle ručně" "
(nošením po schodech) Qřo budovy a. haly výšky. do 6 m . .
Odvoz suti a vybouraných h"mot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, ""
na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmoĹ na skl"ádku nebo meziskl"áaku se s"ložením:""na " '"" " "
vzdálenost Příplatek k ceně za .každý..další i.započatý 1..km .přes 1 km . .
26,16*14 'Přepočtené koeficientem množství

.,. .... ,. . ... . , . . .. . . . .. ,.
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101

poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102

poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 170 103
"poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem
107 904

t 26,160 556,46

t 26,160 307,90

t 366,240 9,48

366,240

t 14,506 127,86

t 2,250 153,44

t , 6,993 , 956,42

t i 0,250| 1 166,11
_ 1._

d 998 Přesun hmot
"Přesun"ĹĹmot pro buaovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční"-" bez užití '""

20 K 998018001 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t
ikonstrukcí výšky do 6 m

18,171j 988,13

D PSY
D 711

21 : K '711111001

22 M |11163150
VY

23 K |711141559
l 24 l m 162832001

VY
_7"""

, 25 K 998711101
_J_ .. l'

D 721
, 26 K '721171914

! 27 l K |721173724

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkostÍ natěradly a tmeiý za studena"na 'pĹoše ' ' "' ' l

Ĺvodorovné V nátěrem penetračním m2 '
lak asfaltový penetrační t l
18,905*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 !

pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 ,
18,905*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proÍi vodě,"vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosĹi
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t '
do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí ON 75 kus i
Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací on 70 m

18,905 8,65

0,006j 49 713,32 !
0,006

18,905' 87,36

21,741j 98,92j
21,741'

l

0,098 900,16j

1,000' 250,61'

6,000 269,02,

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

2 045,82 R-položka

8 373,23 es Urs 2018 01

35 263,37

14 556,99 es Urs 2018 01

8 054,66 es Urs 2018 01

3 471,96 es Urs 2018 01

1 854,74 es Urs 2018 01

345,24 'es Urs 2018 01

6 688,25 es Urs 2018 01

291,53 es Urs 2018 01

17 955,31

17 955,31 es Urs 2018 01

174 289,36
4 352,19

163,53 es Urs 2018 01
298,28 es Urs 2018 01

1 651,54iCS Urs 2018 01

2 150,62 es Urs 2018 01

88,22 es Urs 2018 01

51 793,66
250,61 es Urs 2018 01

1 614,12 es Urs 2018 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

28 K 721194107

29 K 721212114
30 K 721290111
31 K 721300922

j 32j K 998721101

D 725
33j K 725210821

l 34, K ,725219102
35 Ĺ K 725820802

, 36, K ,725829131
37 K 725840850

, 38i K 725849412

' 39 K 998725101

Popis MJ

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 70 kus

Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím nerez roštem m
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do on 125 m
Pročištění ležatých svodů do on 300 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty .
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor
Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na Šrouby do zdiva soubor
Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových g 1/2 kus
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy kus

jpřesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného t
!materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Množství

2,000

6,000
6,000

10,000

0,047

5,000
2,000
5,000
5,000
6,000
6,000

0,005

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
i 40 ' k i735151452 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou
i ! přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky l výkonu 500 mm l 559 w kus

i 41 K j735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus
! 42 : K 735191910 iOstatní opravy otopných"těles napuŠtění voäý do "otopného systému včetně potrubí

' (bez kotle a ohříváků) otopných těles m2
l 43 K 735291800 ,Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus

l 44 : K i735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2

' 45 i K !998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 771 Podlahy z dlaždic
["46 K 771574113 ' "Mon'táž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo "

,_ glazovaných hladkých přes 9 do 12 ksl m2 _
m2

i 47 i M 59761433 dlaŽdice keramické slinuté neglazované pro extrémní mechanické namáháni světlé '
přes..9 do 12 ks/m2 . _ m2

w
.

37,811*1,1.5 'Přepočtené_koeficientem množství_ _
! 48 l K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

. m2

2,000

2,000

4,000

4,000

2,000

0,029

37,810

43,483

43,483
37,810

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

85,11 170,22 es Urs 2018 01

7 989,17 47 935,02 es Urs 2018 01
19,95 119,70 es Urs 2018 01

167,76 1 677,60 es Urs 2018 01

561,58 26,39.cs Urs 2018 01

6 789,91
116,61 583,05 es Urs 2018 01

1 237,72 2 475,44 es Urs 2018 01
71,40 357,00'cs Urs 2018 01

132,98 664,90 es Urs 2018 01
130,93 785,58 es Urs 2018 01

, .320,17 1 921,02 es Urs 2018 01

583,15 2,92iCS Urs 2018 01

5 515,37

2 567,50 5 135,00 es Urs 2018 01

112,52 225,04 es Urs 2018 01

11,15 44,60 es Urs 2018 01

11,15 44,60 es Urs 2018 01

18,72 37,44 es Urs 2018 01

989,15 28,69 es Urs 2018 01

290,51

305,85

41,22

36 310,75
10 984,18 es Urs 2018 01

13 299,28 es Urs 2018 01

1 558,53 es Urs 2018 01

Strana 5 z 6

'm
.,.- . .,. ..., .,. ,,



PČ Typ Kód Popis

49 K 771591185 Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné

50 K 771990111 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

51 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáluvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 781 Dokončovací práce - obklady

52 K 781474114 ':ÁOňtáŽ oŮĹadů vnit'řních stě"n z diažaic keramických"lepených flexii)ilním lepidĹem.,režných nebo glazovaných hladkých přes .19.do.22 ks/m2 . . .
53 M 59761040 ·obkládačky keramické (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2

.VY . 102,84*1,1 'Přepočtené. koeficientem množství .
54 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily u'končovací a äilatační"iepené Ĺlexibilním' lepidÍem '

. .rohové.55 . K 781495141 Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 ON
' 56 l K j781495142 ©statní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 ON

! 57 i k j998781101 jpřesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety
58Ĺ K 1784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

l 59 i K |784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

l 60 i k 1784171001 Olepování vnitřních plocň (materiál"ve s'p'ecifÍŔaci") včetně pozd"ějšílĹo o"älepení 'páskou"
l i i nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m
' 61 l M j58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

w _ .. . . 8,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
i 62 , K )784211101 " " ÁÄaii)y z maiířských směsí otěruvzaorných za mokra dvojnásoi)né, bílé za mokra "

. . .otěruvzdorné .výborně v místnostech výšky do 3,80 m .

MJ Množství J['C'Z':]'

kus 151,240 15,34

m2 37,810 198,44

t 1,255 514,52

m2 102,840 327,33

m2 113,124 214,81
113,124

m 38,400 132,98

kus 32,000 40,40
kus 4,000 48,38

t 1,746 514,52

m2 37,810 12,79
m2 37,810 30,38

m 8,400 8,29

m 8,820 1,40
8,820

m2 37,810 62,40

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

2 320,02 es Urs 2018 01

7 503,02 es Urs 2018 01

645,72 es Urs 2018 01

65 453,89

33 662,62 es Urs 2018 01

24 300,17 es Urs 2018 01

5 106,43 es Urs 2018 01

1 292,80 es Urs 2018 01
193,52 es Urs 2018 01

898,35 es Urs 2018 01

4 073,59
483,59 es Urs 2018 01

1 148,67 es Urs 2018 01

69,64 es Urs 2018 01

12,35 es Urs 2018 01

2 359,34 es Urs 2018 01

l
i

Strana 6 z 6



!

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSČ):
Místo:

069

Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu hzs Děčín

Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín
CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel: lČ:
HZS Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín DIČ:

Uchazeč: lČ: 24732087
GEOD servis s.r.o. DIČ: CZ24732087

Projektant: lČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH 319 584,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 319 584,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
67 112,64

0,00

386 696,Í[

Strana 1 z 2

1m· ··---· - ·-. . - .



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

069

Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou obkladů v objektu hzs Děčín

Provaznická 1394/10, 405 02 Děčín

HZS Ústeckého kraje, Územní odbor DěČín
GEOD servis s.r.o.

objekt, Soupis prací

Datum: 11. 9. 2018

Projektant:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 319 584,00 386 696,64

069 Varianta 2 - Opravy podlah umývárny s výměnou
obkladů v objektu HZS Děčín 319 584,00 386 696,64 STA

l

! Strana 2 z 2


